
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.01. 2013        № 3 

 

О подведении итогов новогодних конкурсов 

  

Рассмотрев материалы конкурсной комиссии о подведении итогов новогодних кон-

курсов среди предприятий, учреждений, организаций, населения, посвященных встрече 2013 

года, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В номинации «Лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих 

территорий» (в том числе постройка лучшего снежного городка), среди предприятий, орга-

низаций, учреждений всех форм собственности: 

1 место – МБОУ дополнительного образования детей «Дом детского творчества», ди-

ректор Кириллова Ольга Артуровна. 

2 место - ОГБУ «Дом-интернат для престарелых и инвалидов Александровского рай-

она», директор Филатова Анна Владимировна. 

2 место – ОГКУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних 

Александровского района», директор Волкова Ирина Петровна. 

Отметить поощрительной премией: 

Библиотечный комплекс МБУ «КСК», заведующая Шрайбер Нина Аркадьевна. 

МАОУ СОШ №1, директор Меньшикова Татьяна Викторовна, МАОУ СОШ №2, ди-

ректор Сабахова Райхана Юрисовна. 

 

2. В номинации «Лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих 

территорий» (в том числе постройка лучшего снежного городка), среди дошкольных учре-

ждений: 

1 место – МБДОУ «Детский сад «Ягодка», заведующая Касаткина Галина Павловна. 

2 место – МБДОУ «ЦРР детский сад «Теремок», заведующая Войтенко Валентина 

Васильевна. 

3 место – МБДОУ «Детский сад комбинированного вида «Улыбка», заведующая Си-

мон Зинаида Александровна. 

3 место – МАДОУ «Детский сад общеразвивающего вида «Малышок», заведующая 

Качалова Анна Сергеевна. 

 

3. В номинации «Лучшее новогоднее оформление среди предприятий торговли и об-

щественного питания»: 

1 место – магазин «Северянка-1», индивидуальный предприниматель Магель Вален-

тина Алексеевна  

1 место – магазин «Северянка-3», индивидуальный предприниматель Магель Вален-

тина Алексеевна. 

2 место - магазин «Гастроном», ПО «Александровское», председатель совета Бары-

шева Атонина Викторовна. 

3 место - магазин «Диана», индивидуальный предприниматель Бородина Светлана 

Ильинична. 

3 место - магазин «Удача», индивидуальный предприниматель Ипокова Ирина Дмит-

риевна 

 



4. В номинации «Лучшая композиция из снега и льда» (частные дома): 

1 место – Дашин Михаил Васильевич, ул. Толпарова, д.46, кв.2 

2 место – Ипокова Ирина Дмитриевна, ул. Сибирская, д. 11, кв. 1 

3 место – Филатов Сергей Юрьевич, ул. Фонтанная, д. 5, кв. 1. 

 

 

5. За значительный вклад в новогоднее оформление села Александровского отметить 

благодарственным письмом: 

- Александровское линейное производственное управление магистральных газопро-

водов, директор Бородин Владислав Иванович. 

 

 

 

 

 

 

Глава поселения       Д.В.Пьянков 
 

 

 

 

 

 

 

А.С.Колесова 

2-46-70 


